
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia lokalizacji przystanku komunikacyjnego w pasie drogi wewnętrznej 

w miejscowości Brzozówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Okonek wskazuje się lokalizację przystanku 

komunikacyjnego przy drodze wewnętrznej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przystanek komunikacyjny służyć ma tylko jako miejsce zatrzymywania się transportu zbiorowego 

na żądnie na czas obsługi pasażerów. 

2. Zabrania się postoju ponad czas niezbędny dla bezpiecznej obsługi pasażerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Bartłomiej Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2933



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2933


		2025-03-31T10:15:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




